
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              


ЗАТВЕРДЖУЮ

Проректор з навчальної роботи

__________     Сташевська І.О.
                                                                                                   Розклад
                                                                       літньої  екзаменаційної сесії



            студентів  4 курсу денної форми навчання факультету соціальних комунікацій








                    2018-2019 н.р. 
                                                                               Консультації напередодні іспитів 
	Дата
	Музейна справа та охорона  пам’яток історії та культури

	22.04 пн
	

	23.04 вт
	14.00 Економіка та організація діяльності музеїв  Сошніков А.О.58

	24.04 ср
	

	25.04 чт
	

	26.04 пт
	

	27.04 сб
	12.20 Реставрація та консервація музейних пам’яток Щербань А.Л. 41

	28.04 нд
	

	29.04 пн
	

	30.04 вт
	

	1.05 ср
	

	2.05 чт
	

	3.05 пт
	

	4.05 сб
	


Декан факультету соціальних комунікацій




А.А. Соляник
Начальник навчального відідлу






О.В.Лук’янчикова

